
 

 

  
 
 
 
 
 
 

Rīgā 2020.gada 27.martā 

 

LĒMUMS Nr. 97 

Par VSIA “Latvijas Radio” veidoto un pārraidīto ziņu un informatīvi analītisko 

raidījumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim 

SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA” 

 

 

Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (turpmāk – Padome), 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojuma Nr.103 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”” 4.43.punktu, Padomes 2020.gada 26.marta lēmumu Nr.85 

“Kritēriji VSIA “Latvijas Televīzija” un VSIA “Latvijas Radio” veidoto un pārraidīto ziņu 

un informatīvi analītisko raidījumu nodošanai bezatlīdzības lietošanā citiem elektroniskajam 

plašsaziņas līdzeklim uz ārkārtējās situācijas laiku”1 un Padomes 2020.gada 27.marta 

lēmumu Nr.94 “Par grozījumiem Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

2020.gada 26.marta lēmumā Nr.85 “Kritēriji VSIA “Latvijas Televīzija” un VSIA “Latvijas 

Radio” veidoto un pārraidīto ziņu un informatīvi analītisko raidījumu nodošanai 

bezatlīdzības lietošanā citiem elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim uz ārkārtējās situācijas 

laiku””2, elektroniskā plašsaziņas līdzekļa SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA” 2020.gada 

26.marta iesniegumu Nr.2020/29, kā arī lai stiprinātu Latvijas informatīvo telpu un 

nodrošinātu objektīvas, vispusīgas, aktuālas, patiesas un nesagrozītas informācijas plašu 

pieejamību Latvijas iedzīvotājiem ārkārtējās situācijas laikā, 

nolemj: 

1. Nodot elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA” 

bezatlīdzības lietošanā VSIA “Latvijas Radio” veidotos un pārraidītos ziņu un 

informatīvi analītiskos raidījumus uz ārkārtējās situācijas spēkā esības laiku, balstoties 

uz Padomes 2020.gada 26.marta Lēmumā Nr. 85 (ar 2020.gada 27.marta grozījumiem, 

kas izdarīti ar lēmumu Nr.94) noteiktajiem kritērijiem. 

2. Informēt par šo lēmumu VSIA “Latvijas Radio” un elektronisko plašsaziņas līdzekli 

SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA”. 

3. Uzdot VSIA “Latvijas Radio” līdz 2020.gada 30.marta plkst. 17.00 noslēgt vienošanos 

ar elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA” par VSIA 

“Latvijas Radio” veidoto un pārraidīto ziņu un informatīvi analītisko raidījumu 

nodošana bezatlīdzības lietošanā elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim SIA 

“VIDZEMES TELEVĪZIJA”, ievērojot Ministru kabineta 12.03.2020. rīkojumā 

Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un Padomes 26.03.2020. lēmumā 

Nr.85 “Kritēriji VSIA “Latvijas Televīzija” un VSIA “Latvijas Radio” veidoto un 

 
1 https://www.neplpadome.lv/lv/sakums/sabiedriskie-mediji/latvijas-radio/sabiedriskais-pasutijums.html  
2 https://www.neplpadome.lv/lv/sakums/sabiedriskie-mediji/latvijas-radio/sabiedriskais-pasutijums.html 

https://www.neplpadome.lv/lv/sakums/sabiedriskie-mediji/latvijas-radio/sabiedriskais-pasutijums.html
https://www.neplpadome.lv/lv/sakums/sabiedriskie-mediji/latvijas-radio/sabiedriskais-pasutijums.html


 

 
 

pārraidīto ziņu un informatīvi analītisko raidījumu nodošanai bezatlīdzības lietošanā 

citiem elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim uz ārkārtējās situācijas laiku” (ar 

2020.gada 27.marta grozījumiem, kas izdarīti ar lēmumu Nr.94) noteikto. 

4. Noteikt, ka pirms vienošanās parakstīšanas tā elektroniski (e-pasta adrese: 

neplpadome@neplpadome.lv) jāsaskaņo ar Nacionālo elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu padomi. Saskaņošanu veic VSIA “Latvijas Radio”. 

5. Noteikt, ka vienošanās (vai apliecināta tās kopija) starp VSIA “Latvijas Radio” un 

elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “VIDZEMES TELEVĪZIJA” iesniedzama 

Padomē ne vēlāk kā 1 (vienas) dienas laikā pēc tās abpusējas parakstīšanas. 

Vienošanos iesniedz VSIA “Latvijas Radio". 

6. Publicēt šo lēmumu Padomes mājaslapā internetā www.neplpadome.lv. 

7. VSIA “Latvijas Radio” kontaktpersona – Mārīte Tukiša 

(marite.tukisa@latvijasradio.lv).  

8. Atbildīgie Padomes locekļi par lēmuma izpildes kontroli ir Jānis Eglītis un Patriks 

Grīva. 

Padomes priekšsēdētājs  Ivars Āboliņš 

 

LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

  

mailto:neplpadome@neplpadome.lv
http://www.neplpadome.lv/
mailto:marite.tukisa@latvijasradio.lv

